LIBRO VERBALI AMMINISTRATORE UNICO

SANITASERVICE ASL BT S.R.L. VIA FORNACI, 201 76123- ANDRIA (BT) P.IVA-C.F.07026330725



Prot. n. 38

Andria, 23/12/2024

VERBALE DI DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATRICE UNICA

Il giorno 23/12/2024, alle ore 11:00, nella sede amministrativa di SANITASERVICE ASL BT in Andria, alla Via Vittore Pisani, 65, la sottoscritta Amministratrice Unica, assistita dal dott. Damiano Maria Sasso, nella qualità di segretario verbalizzante, ha adottato la determinazione di seguito riportata.

OGGETTO: MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA AL CONFERIMENTO DI INCARICO DI PRESIDENTE E COMPONENTE ESTERNI DELL'UFFICIO DEI PROCEDIMENTI DISCIPLINARI (U.P.D.) BIENNIO 2025-2026 / ESITO E NOMINA DELL'U.P.D. "ERRATA CORRIGE"

Premesso:

- che con Determina n. 35 del 05/12/2024, la Sanitaservice ASL BT S.r.l. ha pubblicato manifestazione di Interesse finalizzata al conferimento degli incarichi per la costituzione dell'Ufficio dei Procedimenti Disciplinari, per tutte le motivazioni già espresse che ivi devono ritenersi per richiamate e trascritte;
- che alla scadenza del termine indicato nel predetto Avviso sono pervenute n. 5 candidature:
- che alla data del 20/12/2024 risultavano scaduti i termini per la presentazione delle candidature relative all'U.P.D.

Dato atto che si rende necessario ed improcrastinabile procedere alla costituzione dell'Ufficio dei Procedimenti Disciplinari.

Dato atto che al RUP compete, d'ufficio, l'istruttoria sulla verifica delle domande, con particolare riferimento ai requisiti richiesti ai fini dell'ammissibilità alla successiva fase di scelta.

Ritenuto opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche possedute, di poter procedere a nominare i componenti Esterni dell'U.P.D., come di seguito indicato:

- Avv. Francesco Antonio Logoluso, nelle funzioni di Presidente;
- Avv. Vito Martire, nelle funzioni di Componente.

Dato atto che il Segretario sarà scelto tra gli impiegati amministrativi in seno alla Società, in relazione ai presidi di competenza.

DETERMINA

SANITASERVICE ASL BT S.r.I. – Società soggetta al controllo analogo del socio unico ASL BT

Sede legale: 76123 Andria (BT) - Via Fornaci 201

Sede amministrativa: c/o Via Vittore Pisani, 65 - 76123 Andria (BT) - 0883 959753 **Capitale Sociale**: Euro 120.000 i.v. - CF e PI: 07026330725 - REA: BA-526182

E-mail: segreteria@sanitaserviceaslbat.it **PEC**: segreteria@pec.sanitaserviceaslbat.it

www.sanitaserviceaslbat.it

LIBRO VERBALI AMMINISTRATORE UNICO

SANITASERVICE ASL BT S.R.L. VIA FORNACI, 201 76123- ANDRIA (BT) P.IVA-C.F.07026330725



- 1) di DICHIARARE le premesse parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;
- 2) di **APPROVARE** la proposta avanzata dal RUP, e pertanto di nominare Componenti Esterni dell'Ufficio dei Procedimenti Disciplinari, come di seguito indicato:
 - Avv. Francesco Antonio Logoluso, nelle funzioni di Presidente;
 - Avv. Vito Martire, nelle funzioni di Componente.
- 3) di **DARE ATTO** che il Segretario sarà scelto tra gli impiegati amministrativi in seno alla Società, in relazione ai presidi di competenza;
- 4) di **DETERMINARE** la durata dell'incarico in due anni a far data dal 1° gennaio 2025, per tutto l'anno 2026;
- 5) di **STABILIRE che** per l'esecuzione dell'incarico de quo, è previsto un compenso lordo, omnicomprensivo di eventuali spese di viaggio, oltre oneri di Legge, se ed in quanto dovuti, determinato in € 100,00 (cento/00) per ciascun componente a seduta, in € 50,00 (cinquanta/00) per le attività di Segreteria a seduta.
- 6) di **NOTIFICARE** a tutti i componenti dell'Ufficio dei Procedimenti Disciplinari copia del presente provvedimento, nel rispetto di quanto previsto ai sensi dell'art.13 del Regolamento U.E. 2016/679 (GDPR), recante disposizioni a tutela delle persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali;
- 7) di **DARE** mandato al RUP di compiere ogni ulteriore adempimento e/o atto necessario e conseguente;
- 8) di **PUBBLICARE** la presente Determinazione sul sito istituzionale della Società, nella sezione "Società Trasparente";
- 9) di **TRASMETTERE** il presente provvedimento al Sindaco Unico pro-tempore della Sanitaservice ASL BT.

Le operazioni hanno termine alle ore 11:30 e vengono fatte constare con il presente verbale che viene redatto letto e sottoscritto in data e luogo sopra indicate.

Il Segretario Verbalizzante Dott. Damiano Maria Sasso L'Amministratrice Unica Annachiara Rossiello

SANITASERVICE ASL BT S.r.l. – Società soggetta al controllo analogo del socio unico ASL BT **Sede legale**: 76123 Andria (BT) – Via Fornaci 201

Sede amministrativa: c/o Via Vittore Pisani, 65 - 76123 Andria (BT) - 0883 959753 Capitale Sociale: Euro 120.000 i.v. - CF e PI: 07026330725 - REA: BA-526182

E-mail: segreteria@sanitaserviceaslbat.it **PEC**: segreteria@pec.sanitaserviceaslbat.it